niam, ut Decessor Noster fel. rec. Ioannes XXIII monuit, si 

veritati opera tribuatur, hominibus fraterno amore coniungen-

dis ea simul impendetur.& 

Quaecumque vero a Nobis hisce Litteris motu proprio datis 

decreta et statuta sunt, ea omnia firma et rata esse iubemus, 

contrariis quibuslibet nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die II mensis Aprilis, 

anno MDCCCCLXIV, Pontificatus Nostri primo. 

PAULUS PP. VI 

7 Cfr. A. A. S., LI, 1959, pp. 185-186. 
8 Cfr. Allocutio ad sodales e Societate, quam « Association de la Presse étrangère 

en Italie » vocant, habita die xxiv mensis Octobris anno 1961; A. A. S. LUI, 1961, p. 723. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 
Sancta Rosa Limana, Virgo, praecipua caelestis Patrona pro tota dioecesi 

Sanctae Rosae in California declaratur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Memoratu digna pietate et in Deum 

cultu praeclara illa regio, California nempe in Foederatis Septemtrio

nalis Americae Civitatibus, quippe cum quam plurimae in ea sitae ur

bes, vel etiam maiores, alicuius caelicolae, cui dicatae fuerunt, nomine 

glorientur. Haud aliter accidit urbi, quae a Sancta Rosa nuncupatur 

quaeque ad Episcopalis Cathedrae dignitatem a proximo Decessore No

stro, fel. rec , Ioanne Pp. XXIII, anno MCMLXII, fuit evecta. Nunc 

vero Venerabilis Frater Leo T. Maher, Episcopus Sanctae Rosae in 

California, populi sibi commissi in eandem Caelitem pietatem fovere 

desiderans, a Nobis enixe postulat ut Nos Sanctam Rosam Limanam 

urbis ac dioecesis eiusdem nominis caelestem Patronam benigne con

firmare dignemur. Nos autem, attentis expositis, huiusmodi precibus 

annuendum libenter censemus. Quapropter, ex Sacrae Rituum Congre

gationis consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque 

Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque 

in modum Sanctam Rosam a Sancta Maria, Virginem Limanam, totius 

Sanctae Rosae in California dioeceseos praecipuam apud Deum Patro

nam constituimus ac declaramus, omnibus adiectis honoribus ac privi

legiis liturgicis quae principalibus dioecesium Patronis rite competunt. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. Haec edicimus, statuimus, de

cernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter ex

stare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et 

obtinere; illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in 

posterum, plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac defi